
関係者各位

当社が実施した業務において、有害物質が含まれる採取試料を紛失したことに伴い、2021年1

月23日付で三重県環境生活部廃棄物対策局長より厳重注意処分を受けました。

本件に関し、三重県をはじめ関係する皆様に多大なご迷惑をおかけすることになりましたことを

深くお詫び申し上げます。

当社といたしましては、本件処分を深く受け止め、再発防止に取り組んでまいるとともに、信頼回

復にも努めてまいります。

関係者各位には大変ご迷惑・ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

【三重県環境生活部廃棄物対策局による厳重注意処分について】

2021年1月23日

川崎地質株式会社

108-8337　東京都港区三田 2-11-15　03-5445-2071（代表）


